
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TG Neuss S

I II III IV V VI Punkte

11 9 5 8 6 3

21

0
11
19

1
12
21

2
13

4
14

7
16

8
17 Auszeit

Ende
11:27

B  TSV Bayer D… R

I II III IV V VI Punkte

68 7 6 1 88 3

259

15:12

20:17
╳
10
22

1
13
24

3
15
25

4
16

5
17

8
19 Auszeit

10:9

S
A
T
Z

2

Start
11:30

B  TSV Bayer D… S

I II III IV V VI Punkte

88 3 68 6 9 1

257

9:14

2
11

4
14

6
20

8
22

9
23

10
25

Auszeit

8:10

Ende
11:58

A  TG Neuss R

I II III IV V VI Punkte

6 9 7 12 3 2

23

╳
16

2
17

4
18

6
20

10
22

15
23

Auszeit

18:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU18
Frauen

A  TG Neuss vs. TSV Bayer Dormagen II B

Spiel 4 29.09.2024 11:00 Uhr

Quirinus Gymnasium
41460 Neuss

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TG Neuss 9/14

2 Novikovski, Jewa X
3 Mitseva, Naditsa X

5 Kircin, Lale X
6 Ochs, Kathrin X
7 Käsgen, Pia X
8 Zentis, Leonie Anita X

9 Varduashvili, Ekaterine X
11 Radelytska, Zlata X
12 Najmann, Leonie X

A  Libero

A  Offizielle

T Pavetic, Nina

C

B  TSV Bayer D… 10/14

1 Hatic, Amina X

2 Kilic, Melissa
3 Yildiz, Melike X
5 Divcovic, Maja
6 Nowara, Antonia X

7 Nowara, Franziska X
9 Dujmusic, Annabelle X

11 Gensow, Melissa
68 Chakroun, Sheyma X
88 Sezek, Zilan X

B  Libero

B  Offizielle

T Dejanovic, Anita
CT Baba, Damla

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TG Neuss TSV Bayer D… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 21 1 27 25 1 2 1
1 0 0 23 2 28 25 1 1 1

3

1 0 0 44 55 50 2 3 2
Start: 11:00 Ende: 11:58 Dauer: 0:58

Sieger: TSV Bayer Dormagen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vaeßen, Jette 1 Ekici, Elis
2 Linn, Finja 2 Mutlu, Tuana

Schr. Schaaf, Tobias
Assist. Schröer, Isabel

Dokument erstellt: 29.09.2024 12:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


