

Bezirksliga 6 wU18

Frauen

(A) TG Neuss vs. TSV Bayer Dormagen II (B)

Spiel 4

29.09.2024 11:00 Uhr

Quirinus Gymnasium 41460 Neuss



		S		art :00		A TG	Neus	s	S	En 11	de :27	В) TSV E	Bayer l	D	R	
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellu		_	11	9	5	8	6	3		68	7	6	1	88	3	
tellung		Spielernr.	Ŀ							21	9						25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								15:12						
Ľ											20:17						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 11	1 12		4 14	7 16	8 17		X 10	1 13		4 16	5 17	8 19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		19	21)						22	24	25)				10:9

S		Start 11:30 B TSV Bayer D		s		de :58	(R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	88	3	68	6	9	1		6	9	7	12	3	2	
<u> </u>		7					25							23
Z		9:14												
2	2 11			8 22	9 23	10 ②5	Auszeit	X 16	2 17	4 18	6 20	10 22	15 (3)	Auszeit
							8:10							18:18

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(\mathbf{A})	TG Neuss 9,	/14	(B)	TSV Bayer D	10/14
) [1	C Hatic, Amina	Х
2	Novikovski, Jewa	Х	2	Kilic, Melissa	
3	C Mitseva, Naditsa	Х	3	Yildiz, Melike	Х
5	Kircin, Lale	Х	5	Divcovic, Maja	
6	Ochs, Kathrin	Х	6	Nowara, Antonia	X
7	Käsgen, Pia	Х	7	Nowara, Franziska	X
8	Zentis, Leonie Anita	Χ	9		_
9	Varduashvili, Ekaterine	Χ	9	Dujmusic, Annabelle	^
11	Radelytska, Zlata	Х	11	Gensow, Melissa	
1 7		1		Chakroun, Sheyma	Х
12	Najmann, Leonie	Х	88	Sezek, Zilan	X
A	Libero		B	Libero	
	Officialla	B	Offizielle		
<u>(</u>) Offizielle		Т	Dejanovic, Anita	

CT Baba, Damla

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
]	

	(A	<u>)</u> T	G Ne	uss	TSV B	ayeı	· D.	(I	B)		\ oss:-:-!!-
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A) Offizielle
0	0	0	21	1	27	25	1	2	1	Т	Pavetic, Nina
1	0	0	23	2	28	25	1	1	1	Ŀ	
				3							
1	0	0	44		55	50	2	3	2		
St	art	:: 1′	1:00	Ende:	11:58 Dauer: 0:5			58			
Sie	ege	r: 1	SV B	Bayer D	orma	ormagen II 2:0					

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Vaeßen, Jette		1	Ekici, Elis		
2	Linn, Finja		2	Mutlu, Tuana		
			Schr.	Schaaf, Tobias		
		[Assist.	Schröer, Isabel		